



Město Český Brod

kancelář vedení města

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

VÁŠ DOPIS / ZE DNE 16. 2. 2022

ČÍSLO JEDNACÍ MUCB 9302/2022

VYŘIZUJE

TELEFON

EMAIL

DATUM 22. 2. 2022

Vážený pane

v návaznosti na Vaši žádost, kterou město Český Brod obdrželo dne 16. 2. 2022 pod č. j. MUCB 8415/2022, koncipovanou v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluje následující:

1. Kolik stacionárních radarů má váš úřad ve správě, včetně vašeho **správního obvodu**, respektive od kolika takových zařízení váš úřad zpracovává pokuty? (Automatické zařízení pro měření rychlosti bez obsluhy)

V současné době město Český Brod vlastní a spravuje jedno dotazované zařízení.

2. Pokud takové zařízení existuje.

2.1. Jaký typ měření (Úsekové měření, nebo měření okamžité rychlosti)

2.1.1. V jakém směru měří (V jednom, nebo v obou)

Úsekové měření, které probíhá v obou směrech.

2.2. Umístění těchto radarů a kdy byly uvedeny do provozu

2.2.1. GPS pozice

2.2.2. Obec a název ulice, nebo číslo komunikace

Radar je umístěn v obci Rostoklaty, na komunikaci č. I/12.

GPS souřadnice v obci Rostoklaty ve směru na:

- Kolín (začátek měřeného úseku GPS: B50,070890; L14,799446, konec měřeného úseku GPS: B50,070795;L14,803982),
- Praha (začátek měřeného úseku GPS: B50,070856;L14,804543, konec měřeného úseku GPS: B50,070943;L14,800012).

2.2.3. Rok uvedení do provozu

Zařízení bylo spuštěno v roce 2016.

S pozdravem